
Naam / Name Nr Nat Engine Master 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Tot Schr 1 Schr 2 EINDstand
1 Thomas Cypers 119 B KZ2 40 40 40 40 40 36 29 33 36 40 40 36 36 31 36 553 29 31 493
2 Thierry Delre 703 B SuperS 36 33 36 27 29 30 30 36 40 31 31 30 31 36 40 496 27 29 440
3 Bart Ploeg 781 NL SuperS 12 27 27 36 16 27 36 31 33 36 33 40 33 40 33 460 12 16 432
4 Jimmy Deveen 133 B KZ2 33 31 30 30 31 33 40 25 30 33 36 15 40 29 31 467 15 25 427
5 Dreke Janssen 722 NL SuperS 28 15 25 28 28 23 27 27 25 26 29 31 30 33 19 394 15 19 360
6 Armin Pierlé 741 B SuperS 22 26 24 22 24 24 20 9 26 24 18 27 28 30 20 344 9 18 317
7 Erwin Jalving 177 NL KZ2 0 0 0 25 26 25 26 29 19 29 27 28 29 20 29 312 0 0 312
8 Xander Peeters 767 B SuperS 27 13 17 23 25 22 23 13 21 27 28 29 25 22 22 337 13 13 311
9 Axl Verlinde 752 B SuperS 23 22 23 17 23 20 22 26 27 15 20 23 21 21 30 333 15 17 301

10 Kevin Delcroix 903 B SuperS M 26 19 28 0 0 0 21 7 20 14 26 26 20 27 28 262 0 0 262
11 Erwin Bosman 41 NL KZ2 M 15 21 19 15 14 15 16 20 14 21 16 16 22 23 23 270 14 14 242
12 Bo de Winter 710 B SuperS 16 17 21 10 17 DQ 14 19 17 20 23 20 24 19 21 258 10 14 234
13 Erwin Koole 106 NL KZ2 21 25 26 21 19 21 24 23 11 16 19 14 0 0 0 240 11 14 215
14 Peter Vanderloock 977 B SuperS M 14 18 16 14 13 14 17 17 15 0 0 0 19 25 24 206 0 0 206
15 Senne Vos 723 NL SuperS 30 29 33 0 0 0 0 0 0 30 30 33 0 0 0 185 0 0 185
16 Darragh Adriaenssens 702 B SuperS 29 30 31 0 0 0 0 0 0 28 24 19 0 0 0 161 0 0 161
17 Nigel Melker 135 NL KZ2 24 23 29 26 27 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158 0 0 158
18 Tristan Bellon 749 B SuperS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 22 24 26 28 27 149 0 0 149
19 Rivolino de Cuypere 9 B KZ2 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 21 22 23 26 26 141 0 0 141
20 Niels Koster 22 NL KZ2 M 0 0 0 0 0 0 19 22 23 0 0 0 27 24 25 140 0 0 140
21 Axelle Vandoorne 143 B KZ2 20 24 20 0 0 0 0 0 0 25 25 25 0 0 0 139 0 0 139
22 Jeroen Bos 188 NL KZ2 0 0 0 31 36 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107 0 0 107
23 Sam Claes 707 B SuperS 0 0 0 0 0 0 33 40 31 0 0 0 0 0 0 104 0 0 104
24 Yannick Quirijnen 2 B KZ2 M 17 16 11 18 21 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101 0 0 101
25 Adrian Nagy 791 NL SuperS 19 12 11 19 18 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 0 0 98
26 Tim Ver Elst 157 B KZ2 0 0 0 0 0 0 31 30 28 0 0 0 0 0 0 89 0 0 89
27 Linus Hensen 131 D KZ2 0 0 0 24 30 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 0 85
28 Guillaume Carette 726 B SuperS 31 36 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 0 0 82
29 Fleur de Wild 148 NL KZ2 0 0 0 16 12 16 12 15 10 0 0 0 0 0 0 81 0 0 81
30 Jentsen Adriaenssens 715 B SuperS 0 0 0 0 0 0 28 21 29 0 0 0 0 0 0 78 0 0 78
31 Lukas Thomson 116 D KZ2 0 0 0 29 33 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74 0 0 74
32 Cedric Collaers 3 B KZ2 M 0 0 0 20 22 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68 0 0 68
33 Gianni Scoponi 704 B SuperS 25 28 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 67
34 Gianni Andrisani 146 D KZ2 0 0 0 33 15 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 61
35 Alexis Sauvage 123 NL KZ2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 17 21 0 0 0 57 0 0 57
36 Jérémy Chassard 105 F KZ2 0 0 0 0 0 0 8 24 24 0 0 0 0 0 0 56 0 0 56
37 Willem Vroman 72 B KZ2 M 18 20 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 56
38 Leon Kaldijk 169 NL KZ2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 15 18 0 0 0 51 0 0 51
39 Maximilian Schreyer 166 D KZ2 0 0 0 11 11 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 50
40 Jasper Verstraeten 963 B SuperS M 0 0 0 13 20 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 50
41 Danny van Huisstede 86 NL KZ2 M 0 0 0 0 0 0 18 14 18 0 0 0 0 0 0 50 0 0 50
42 Mathieu Huys 127 B KZ2 13 14 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0 49
43 Sikko Oosterhoff 12 NL KZ2 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 14 17 0 0 0 48 0 0 48
44 Siep Kuypers 137 NL KZ2 0 0 0 0 0 0 13 18 12 0 0 0 0 0 0 43 0 0 43
45 Kenny Schippers 43 NL KZ2 M 0 0 0 0 0 0 15 11 16 0 0 0 0 0 0 42 0 0 42
46 Amber Quist 117 NL KZ2 0 0 0 0 0 0 10 16 9 0 0 0 0 0 0 35 0 0 35
47 Martien Peeters 24 B KZ2 M 0 0 0 0 0 0 9 10 13 0 0 0 0 0 0 32 0 0 32
48 Claude Bal 8 B KZ2 M 0 0 0 12 9 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 32
49 Arnout van der Stelt 85 NL KZ2 M 0 0 0 0 0 0 11 12 8 0 0 0 0 0 0 31 0 0 31
50 Cedric Malk 136 D KZ2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 Lucas Vermaas 125 NL KZ2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 Bruno Dos Santos 23 B KZ2 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 Hendrik-Jan Truyens 754 B SuperS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 Jens Treur 103 B KZ2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 Didier Bastid 56 F KZ2 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 Milan Marczak 769 B SuperS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GK4 2023 Klasse Open Schakel / Class Open Shifter

Totaalklassement/Total Classification Open Schakel/Open Shifter EINDstand / FINAL Score



Naam / Name Nr Nat Engine Master 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Tot Schr 1 Schr 2 EINDstand
1 Thomas Cypers 119 B KZ2 40 40 40 40 40 36 33 40 40 40 40 40 36 40 40 585 33 36 516
2 Jimmy Deveen 133 B KZ2 36 36 36 31 31 33 40 31 36 36 36 26 40 36 36 520 26 31 463
3 Erwin Jalving 177 NL KZ2 0 0 0 28 28 27 31 33 29 33 33 36 33 29 33 373 0 0 373
4 Erwin Bosman 41 NL KZ2 M 27 29 28 22 23 23 27 27 26 29 27 27 29 30 29 403 22 23 358
5 Erwin Koole 106 NL KZ2 31 33 31 26 25 26 30 29 23 25 29 25 0 0 0 333 23 25 285
6 Axelle Vandoorne 143 B KZ2 30 31 29 0 0 0 0 0 0 31 31 33 0 0 0 185 0 0 185
7 Rivolino de Cuypere 9 B KZ2 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30 31 30 33 31 185 0 0 185
8 Nigel Melker 135 NL KZ2 33 30 33 29 29 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184 0 0 184
9 Niels Koster 22 NL KZ2 M 0 0 0 0 0 0 29 28 30 0 0 0 31 31 30 179 0 0 179

10 Yannick Quirijnen 2 B KZ2 M 28 27 25 24 26 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155 0 0 155
11 Fleur de Wild 148 NL KZ2 0 0 0 23 22 24 24 24 22 0 0 0 0 0 0 139 0 0 139
12 Jeroen Bos 188 NL KZ2 0 0 0 33 36 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109 0 0 109
13 Tim Ver Elst 157 B KZ2 0 0 0 0 0 0 36 36 33 0 0 0 0 0 0 105 0 0 105
14 Linus Hensen 131 D KZ2 0 0 0 27 30 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 0 0 88
15 Alexis Sauvage 123 NL KZ2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 28 30 0 0 0 86 0 0 86
16 Lukas Thomson 116 D KZ2 0 0 0 30 33 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 84
17 Willem Vroman 72 B KZ2 M 29 28 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 84
18 Gianni Andrisani 146 D KZ2 0 0 0 36 24 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 0 0 82
19 Mathieu Huys 127 B KZ2 26 26 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 0 0 82
20 Leon Kaldijk 169 NL KZ2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 26 29 0 0 0 82 0 0 82
21 Jérémy Chassard 105 F KZ2 0 0 0 0 0 0 20 30 31 0 0 0 0 0 0 81 0 0 81
22 Cedric Collaers 3 B KZ2 M 0 0 0 25 27 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 80
23 Danny van Huisstede 86 NL KZ2 M 0 0 0 0 0 0 28 23 28 0 0 0 0 0 0 79 0 0 79
24 Sikko Oosterhof 12 NL KZ2 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 25 28 0 0 0 79 0 0 79
25 Siep Kuypers 137 NL KZ2 0 0 0 0 0 0 25 26 24 0 0 0 0 0 0 75 0 0 75
26 Kenny Schippers 43 NL KZ2 M 0 0 0 0 0 0 26 21 27 0 0 0 0 0 0 74 0 0 74
27 Maximilian Schreyer 166 D KZ2 0 0 0 20 21 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 70
28 Amber Quist 117 NL KZ2 0 0 0 0 0 0 22 25 21 0 0 0 0 0 0 68 0 0 68
29 Martien Peeters 24 B KZ2 M 0 0 0 0 0 0 21 20 25 0 0 0 0 0 0 66 0 0 66
30 Arnout van der Stelt 85 NL KZ2 0 0 0 0 0 0 23 22 20 0 0 0 0 0 0 65 0 0 65
31 Claude Bal 8 B KZ2 M 0 0 0 21 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 0 0 59
32 Cedric Malk 136 D KZ2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33 Lucas Vermaas 125 NL KZ2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 Bruno Dos Santos 23 B KZ2 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 Jens Treur 103 B KZ2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 Didier Bastid 56 F KZ2 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Naam / Name Nr Nat Engine Master 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Tot Schr 1 Schr 2 EINDstand
1 Erwin Bosman 41 NL KZ2 M 33 40 40 33 33 33 33 36 31 36 36 33 33 33 33 516 31 33 452
2 Rivolino de Cuypere 9 B KZ2 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40 40 36 40 40 236 0 0 236
3 Niels Koster 22 NL KZ2 M 0 0 0 0 0 0 40 40 40 0 0 0 40 36 36 232 0 0 232
4 Yannick Quirijnen 2 B KZ2 M 36 33 31 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208 0 0 208
5 Cedric Collaers 3 B KZ2 M 0 0 0 40 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 0 0 120
6 Willem Vroman 72 B KZ2 M 40 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112 0 0 112
7 Danny van Huisstede 86 NL KZ2 M 0 0 0 0 0 0 36 33 36 0 0 0 0 0 0 105 0 0 105
8 Sikko Oosterhof 12 NL KZ2 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 33 36 0 0 0 102 0 0 102
9 Kenny Schippers 43 NL KZ2 M 0 0 0 0 0 0 31 30 33 0 0 0 0 0 0 94 0 0 94

10 Claude Bal 8 B KZ2 M 0 0 0 31 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 0 0 91
11 Martien Peeters 24 B KZ2 M 0 0 0 0 0 0 29 29 30 0 0 0 0 0 0 88 0 0 88
12 Arnout van der Stelt 85 NL KZ2 M 0 0 0 0 0 0 30 31 26 0 0 0 0 0 0 87 0 0 87
13 Bruno Dos Santos 23 B KZ2 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 Didier Bastid 56 F KZ2 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subklassement/Sub Classification KZ2 EINDstand / FINAL Score

Subklassement/Sub Classification KZ2+ Master EINDstand / FINAL Score



Naam / Name Nr Nat Engine Master 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Tot Schr 1 Schr 2 EINDstand
1 Thierry Delre 703 B SuperS 40 36 40 33 40 40 33 36 40 36 36 31 36 36 40 553 31 33 489
2 Bart Ploeg 781 NL SuperS 21 29 30 40 26 36 40 33 36 40 40 40 40 40 36 527 21 26 480
3 Dreke Janssen 722 NL SuperS 30 23 29 36 36 31 30 30 28 29 31 33 33 33 25 457 23 25 409
4 Xander Peeters 767 B SuperS 29 22 25 31 33 30 28 25 26 30 30 30 29 27 28 423 22 25 376
5 Armin Pierlé 741 B SuperS 25 28 28 30 31 33 25 24 29 28 24 29 31 31 26 422 24 24 374
6 Axl Verlinde 752 B SuperS 26 27 27 28 30 29 27 29 30 25 25 26 27 26 33 415 25 25 365
7 Kevin Delcroix 903 B SuperS M 28 26 31 0 0 0 26 23 25 24 29 28 26 29 31 326 0 0 326
8 Bo de Winter 710 B SuperS 23 24 26 25 27 DQ 23 27 24 26 27 25 28 25 27 357 23 23 311
9 Peter Vanderloock 977 B SuperS M 22 25 24 27 25 26 24 26 23 0 0 0 25 28 29 304 0 0 304

10 Darragh Adriaenssens 702 B SuperS 31 33 33 0 0 0 29 31 27 31 28 24 0 0 0 267 0 0 267
11 Senne Vos 723 NL SuperS 33 31 36 0 0 0 0 0 0 33 33 36 0 0 0 202 0 0 202
12 Tristan Bellon 749 B SuperS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 26 27 30 30 30 170 0 0 170
13 Adrian Nagy 791 NL SuperS 24 21 21 29 28 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151 0 0 151
14 Sam Claes 707 B SuperS 0 0 0 0 0 0 36 40 33 0 0 0 0 0 0 109 0 0 109
15 Guillaume Carette 726 B SuperS 36 40 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99 0 0 99
16 Jentsen Adriaenssens 715 B SuperS 0 0 0 0 0 0 31 28 31 0 0 0 0 0 0 90 0 0 90
17 Jasper Verstraeten 963 B SuperS M 0 0 0 26 29 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 0 0 82
18 Gianni Scoponi 704 B SuperS 27 30 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 0 0 79
19 Cedric Malk 136 D KZ2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 Lucas Vermaas 125 NL KZ2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 Bruno Dos Santos 23 B KZ2 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 Hendrik-Jan Truyens 754 B SuperS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 Jens Treur 103 B KZ2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 Didier Bastid 56 F KZ2 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 Milan Marczak 769 B SuperS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Naam / Name Nr Nat Engine Master 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Tot Schr 1 Schr 2 EINDstand
1 Kevin Delcroix 903 B SuperS M 40 40 40 0 0 0 40 33 40 40 40 40 40 40 40 473 0 0 473
2 Peter Vanderloock 977 B SuperS M 36 36 36 40 36 36 36 40 36 0 0 0 36 36 36 440 0 0 440
3 Jasper Verstraeten 963 B SuperS M 0 0 0 36 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116 0 0 116

Subklassement/Sub Classification X30 Super Shifter EINDstand / FINAL Score

Subklassement/Sub Classification X30 Super Shifter Master EINDstand / FINAL Score
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